Schaffler antiquorum procuratorum XII solidos.

Item in die sancti Michahelis ad portandam capsam

cum rebus nacionis ad domum nostram IIII solidos.

Item Nicolao bidello nostro pro suo salario HII libras. 25

Item in die mortuorum pro candelis I libram.

Item eadem die pro vino I libram.

Item priori nostro pro pictancia X solidos.

Item pauperibus II libras et dimidiam.

Item pauperibus IIII libras. 30

Item in substitucione procuratoria domini Iohannis

Cleinher canoniei Wormaciensis pro malfasia** VIII
solidos.

Item in die nativitatis Christi cantoribus X solidos.

Item eadem die et in die epiphanie ad portanda or- 35
namenta nacionis ad Saccum III solidos.

Item in epiphania Domini pro malfasia XLIl solidos.

Item pro vino Romanie XXX solidos.

Item pro circulis V solidos.

Item pro conlectionibus II libras et dimidiam. 40

Item pro oblationibus V libras IIII solidos pro me
et socio meo lohanne Gruel etc.

Summa expositorum: XLVIIl libre IIII solidi
II denarii. Item II ducati. Item XXXVI

solidi. 45

* Baro de Egmunda, alias Gryinhait. Baro iste (le Egmonda fuit ex nobilissima illorum gente de Egmoiula, que
primatum habet totius Hollandiae, ex qua Karolus Geldriae dux processit al. m. ** muscateflo al. m.
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1382. fol. 77'

Anno Domini M°. CCC°. LXXXII 0, VI. die mensis Ianuarii, congregata tota nacione nostra in ecclesia

5 Sancti Fridiani extra muros Bononienses" pro electione facienda de novis procuratoribus ordinandis, prout 5

moris et iuris existit, nos Sifridus prepositus ecclesie Sancti Petri extra muros Moguntinenses et Worma-

ciensis canonicus et Nycolaus Rygheman clericus Caminensis diocesis electi fueramus procuratores dicte

nacionis nostre pro anno presenti; quod quidem officium coram dicta nacione Alamanica nos predicti pro-

curatores pro tunc secundum formam statutorum nostrorum acceptavimus et iuravimus ac iuramenta ab

10 aliis pro tunc ibidem presentibus de nostra nacione iuxta formam statutorum nostrorum recipimus b et alia 10

fecimus que fieri debebant extunc nomine nacionis nostre etc. Deinde die dominica proxima subse-

quente facta fuit computacio per antiquos procuratores coram certis personis ad hoc per dictam na-

cionem deputatis.

Nota ergo percepta que sequntur b per nos dictos procuratores novos de anno presenti:

15 Inprimis recipimus facta computacione per antiquos ordinacionem ipsius testatoris, quare nou compu- 15

procuratores tam de receptis quam expositis, com- tentur inter alia exposita.

putatis computandis et defalcatis defalcandis, duos

ducatos et IIII florenos XII solidos a, domino Io-

hanne Messeger antiquo procuratore nomine suo

20 et comprocuratoris sui. Item recipimus eciam

postea per ipsum Iohannem Messeger procura-
torem antedictum XX solidos.

Item recipimus a domino Heinrico Westfalo de Co-

lonia nomine pene X solidos.

25 Item recipimus a domino Nycolao de Kunigstein 0

clerico Moguntinensis diocesis X solidos.

Item recipimus a quodam Engelhardo de Austria X
solidos.

Item recipimus a domino Hermanno in ecclesia Bon-
30 nensi canonico XXV solidos.

Item de vinea nacionis nostre, quam habet Nycolaus

[pedellus nacionis] nichil habuimus [et pro salario

suo, quod] 1 consuetum est sibi defalcari, IIII libre,

quas eciam solvere tenetur singulis annis de vinea

35 nacioni nostre, unde non computentur inter alia

recepta.

Item recipimus de testamento quondam Perigrini V

libras, quas eciam exposuimus eadem die animarum,

prout ipse testator distribui iu testamento suo or-

40 dinavit, videlicet primo pro viuo in die animarum
I libram.

Item pro candelis I libram.

Item priori nostro [in] Sacco X solidos.

Item pro pauperibus L solidos.

45 Et sic dicte quinque libre sunt exposite ex toto iuxta

Summa premissorum receptorum: II ducati IIIl

lloreui IIII libre VII solidi, que recepta in

universo faciunt XIIII [libras] III solidos.
20

Nota exposita per me Sifridum antedictum procura-

torem nostre nacionis ex parte officii procuracionis

vice et nomine meo et comprocuratoris mei Bru-

nonis de Scarffenstein prepositi AVesaliensis de anno
Domini M°. CCC°. LXXXII 0. 25

Primo exposui ad portandum chapsam de domo do-

mini Iohannis Messeger ad domum meam II so-
lidos.

Item pro rebus, libris et ornamentis ad Saccum por-

tandis et reportandis in festivitatibus debitis VII 30
solidos in universo.

Item in festo purificacionis solvi priori nostro in Sacco

officianti ex parte nostre nacionis II libras.

Item in eodem festo purificacionis beate Marie solvi

pro novis candelis faciendis et antiquis reformandis 35
X libras XII solidos.

Item dedi pedello nostro Nycolao nostre nacionis in

festo palmarum pro palmis V solidos.

Item in festo assumpcionis beate Marie virginis solvi

pro malfasia I libram. 40

Item pro Tribulano XVI solidos.

Item pro botris VI solidos.

Item pro confectiouibus XVIII solidos.

Item pro circulis IIII solidos.

Item Mathie notario publico pro instrumento confi- 45

11 Bononienenses A. c Kuinsrstein B.

50 b Verba pedellus nacionis et et — quod (?) abrasa sunt.
Acta nationis Germanicae. 19
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ciendo de computo antiquorum" procuratorum XII
solidos.